- 1 -
第一章 安全注意事項
    本章主要介紹交流馬達控制器使用的一些注意事項，請用戶務必認真閱讀，以免發生意外。下面介
紹幾個與安全有關的符號：
錯誤使用時，可能導致人員傷亡。
錯誤使用時，可能導致人身輕度或中度的傷害和設備的損壞。
1.1 交流馬達控制器送電前
注意

馬達控制器的內部器件及接線柱。否則有觸電的危險。
第二章 產品介紹
2.1 型號說明
E1000 – 01D5 24 A
A:國內銷售 F:海外銷售
使用電壓:24:AC 200-240V
        48:AC 380-440V
產品容量:01D5:1.5KW
         00D4:0.4KW
產品機種
2.2 外型及尺寸說明(單位:mm)  注 1:鍵盤外拉託盤開孔尺寸 75.5mm*54.5mm
型號 L W H L1 W1 固定孔直徑 淨重
KG
毛重
KG
E1000-00D424A
141.5 85 113 130.5 74 5 0.82 1.0 E1000-0D7524A
E1000-01D524A
E1000-02D224A
151 100 111.7 139.6 8.6 5.2 1.1 1.3
E1000-0D7548A
E1000-01D548A
E1000-02D248A
2.3 容量規範
型號 輸入
輸出容量
KVA
額定
容量
(A)
電流
輸出
(A)
超載能力
(60S)(A)
對應馬達
（KW）
E1000-00D424A 單相/三相 220V-50/60HZ 0.4 1.0 2.5 3.75 0.4
E1000-0D7524A 單相/三相 220V-50/60HZ 0.75 2.0 5.0 7.5 0.75
E1000-01D524A 單相/三相 220V-50/60HZ 1.5 2.8 7.0 10.5 1.5
E1000-02D224A 單相/三相 220V-50/60HZ 2.2 4.4 11 16.5 2.2
E1000-0D7548A 三相 220V-50/60HZ 0.75 2.2 2.7 4.05 0.75
E1000-01D548A 三相 220V-50/60HZ 1.5 3.2 4.0 6.0 1.5
E1000-02D248A 三相 220V-50/60HZ 2.2 4.0 5.0 7.5 2.2
2.4 產品說明
項目名稱  說明
輸入
額定電壓、頻率 單相／三相 220V 50/60HZ 三相 380 50/60HZ
電壓允許範圍 單相／三相 170V-240V 三相 380-440V
輸出
電壓 0-220V、0-380V
頻率 0.1-400.0HZ
控制方式 V/F 控制
顯示
四位元 LED 顯示、指示燈顯示、顯示設定頻率、
輸出頻率、轉動速度、故障等。
控
制
特
性
輸出頻率範圍 0.1-400.0HZ
頻率設定解析度 數位設定 0.1HZ，類比設定：最大輸出頻率的 0.1%
輸出頻率精度 0.1HZ
V/F 控制 可任意設定 V/F 曲線，滿足各種負載的需要
轉矩控制
自動提升：根據負載情況，自動確定轉矩提升：
手動提升：可設定 0.0-20.0%轉矩提升
數位輸入端
4 個多功能輸入端，實現 8 段速控制，UP/DOWN
等功能
數位輸出端 1 組警報